
 

 

Møtereferat 24.04.2017 
 
Til forrige møte var det 33 medlemmer av klubben til stede.  
 
Presidenten minnet på fødselsdagene som var i det siste. Andreas Møller fylte 4.4., Arvid Holmen 12.4., 
Siv Solheim fylte 50 år lørdag 22.2, tidligere i år fylte Arne Skage og Thor Jan Unhammer 75, og Bjørn Åge 
Austad 70. Per Jenssen fikk gave til 90årsdagen 18.4., og han 
takket for den, og de andre runde jubilantene fikk en liten 
oppmerksomhet.   
  
Deretter fikk Alfred Michelsen ordet og hold en treminutter om 
uvanen av mer og mer trafikanter som tilsynelatende ikke ser 
nødvendigheten med å blinke  før de skifte spor eller retning. 
At det kan være farlig og kan til med har store konsekvenser 
understrek han med en fortelling av en egen opplevelse.    
 
Hovedforedraget i dag var fra Solveig Edvardsen og Ivar Espenes som ga innsikt i bedriftshelsetjenestens 
arbeid.  
 

 
 
Lister Bedriftshelsetjenesten er en godkjent fellesordning som har cirka 150 medlemsbedrifter som har 
til sammen omtrent 6400 ansatte.  
Av fagpersonell har ListerBHT sykepleiere, fysioterapeut, ergoterapeut, verneingeniør, hms- sekretær, 
sertifisert yrkeshygieniker og lege. Disse jobber som HMS- rådgivere i bedriftene. Det legges vekt på 
spesialist- og etterutdannelse, i tillegg til at BHT’s ansatte deltar på relevante faglige kurs og seminarer. 
ListerBHT ønsker å hjelpe bedriftene til redusert sykefravær, men også med ved hjelp i fm 
arbeidsrelaterte psykiske og fysiske vanskeligheter i jobben eller behov for konfliktløsning.  
Det er en viktig del av arbeidet at ListerBHT bistår arbeidsgiverne med å kartlegge status og behov, for 
eksempel i fm arbeidsbelastninger, som for eksempel arbeidsstillinger, tunge løft, ensidig arbeid, 
psykososiale forhold. Arbeidsgiver får tilbud om hjelp til oppfølging av kartlegginger som de utfører.  
ListerBHT ønsker at ansattes synspunkter skal vektlegges for at arbeidsmiljøet på arbeidsplassen skal bli 
best mulig. Tusen takk til Solveig og Ivar! 
 
Ludvig orienterte om byggeprosjektet av hus nr. 2. Prosjektet ble satt i gang 2uker før. Han viste de siste 
bildene som Josianne sendt dagen før. Grunnmurene er støypt og det fortsettes med å sette opp 
veggene. Det tar vel alt i alt ikke mer enn 3 måneder til huset er ferdig. Takk til Ludvig!  

Rwanda-konserten 2017 omtalt i det siste Rotary Norden. 
http://epaper.hansaprint.fi/Rotary/ROT17_03/#37/z  
Rotary Norden finnes forresten også som App! 

http://epaper.hansaprint.fi/Rotary/ROT17_03/#37/z


Mandag 8.5. kl 18 på Maritim er neste møte. Foredragsholder vil bli Leif Hunsbeth v/ Eramet som vil 
orientere om «sirkulær økonomi». Her kan du lese litt om hva dette er: 
https://no.wikipedia.org/wiki/Sirkul%C3%A6r_%C3%B8konomi 

Fortsatt en fin uke! 
Martin Balke 
President 2016/17   
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